XVI OGOLNOPOLSKA OLIMPIADA MLQDZIEiY
MISTRZOSTWA POLSKI JUNIOROW
DUSZNIKI ZDROJ 14 LUTEGO 2010

WYNIKI OFICJALNE - OFFICIAL RESULTS
JUNIORKI MLODSZE BIEG SZTAFETOWY 3x6km

LOKALIZACJA - VENUE: DUSZNIKI ZDROJ DATA - DATE:  14.02.2010
PRINTED: 16:29:58
MIE| NR | KLUB CZAS DIF
. ZESPOLOWO INDYWIDUALNIE PUNKTY
Woj ZAWODNICY TIME Ry TIME Ry L S OOMPKT KL
1| 1 | BKS WP KOSCIEL. | 01:05:01,3 00:00:00,0 |9 I
1 MAKA ANNA - 222/2007 00:21:094 | 1 | 00:21:094 | 1 0 0
2IWANIEC KATARZYNA - 223/2007 00:43:23,1 1 00:22:13,7 2 0 0
3BATOZYNSKA KAROLINA - 302/2008 01:05:01,3 1 00:21:38,2 2 0 0
2| 6 | MKS KARKONOSZE | 01:07:15,9 00:02:14,6 | 7 il
1BUCHLA KAMILA - 198/2007 00:22:11,9 2 00:22:11,9 2 0 0
2WIJAS JADWIGA - 360/2009 00:46:18,1 5 00:24:06,2 0 1
3 KORDASIEWICZ IGA - 362/2009 01:07:15,9 2 00:20:57,8 1 0 0
3| 5| UKN MELAFIR CZ. BOR 01:07:49,3 00:02:48,0 |6 a
1 MALINOWSKA IZABELA - 281/2008 00:24:15,6 5 00:24:15,6 5 0 1
2MOKRZYCKA KATARZYNA - 278/2008 00:45:46,4 2 00:21:30,8 1 0 0
3DURKACZ JOANNA - 249/2008 01:07:49,3 3 00:22:02,9 3 0 0
4| 4 | MKS DUSZNIKI SMS 01:09:04,4 00:04:03,1 | 5
1KUCHARZAK MALGORZATA - 218/2007 00:22:34,2 3 00:22:34,2 3 0 2
2KONIOR AGATA - 292/2008 00:45:48,8 3 00:23:14,6 3 1 1
3WOJCIK ANGELIKA - 217/2007 01:09:04,4 4 00:23:15,6 4 0 2
5| 2 | BKS WP KOSCIEL. Il 01:11:51,0 00:06:49,7 |4
1PITON MAGDALENA - 286/2008 00:22:54,0 4 00:22:54,0 4 0 0
2BLACHOWICZ KATARZYNA - 285/2008 00:46:09,4 4 00:23:15,4 4 2 0
3LASSAK BEATA - 349/2009 01:11:51,0 5 00:25:41,6 6 5 0
6| 3 | UKS LIDER KATOWICE 01:16:42,3 00:11:41,0 |3
1LECHOWSKA PAULINA - 235/2007 00:26:21,5 7 00:26:21,5 7 0 4
2MACIEJEWSKA MAGDALENA - 312/2009 | 00:53: 17,4 7 00:26:55,9 6 1 0
3ZIEMBA MARTYNA - 234/2007 01:16:42,3 6 00:23:24,9 5 0 0
7| 7 | MKS KARKONOSZE I 01:19:29,4 00:14:28,1 |
1POLUDNIAK ANETA - 358/2009 00:25:38,9 6 00:25:38,9 6 1 0
2GABRYSZ KAMILA - 297/2008 00:53:04,1 6 00:27:25,2 7 0 0
3BUCHLA EWA - 359/2009 01:19:29.,4 7 00:26:25,3 7 2 0
ZGLOSZONYCH - ON START LIST]: 7
STARTOWALO - ON START: 7
UKONCZYLO - ON FINISH: 7
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